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MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA MICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIO[KETA,

»* OTYET OB UCMOJIHEHNU BIOXKETA
IMABHOIMO PACMOPAOUTENA, PACMOPAOUTENSA, MONYYATENA BIOJXKETHLIX CPEACTB,

rMABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA IOXOOOB BIOXETA

KOAOb!
®dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBapsa 2023 r. Hata) 01.01.2023
[nasHbIV pacnopsiauTenb, pacnopsauTenb, ronyvaTtenb 6roaXXeTHbIX CPeACTs, neC
rNasHbli aAMUHUCTPATOP, 2AMUHUCTPaTOp A0X0A0B BloaxeTa,
rnasHbli 24MUHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMO 55960750
hmHaHcupoBaHus aeduumta Grogxera YnpaeneHue rpa)aaHckomn 3almTbl aAMUHUCTPaLMY MyHULmMNansHoro obpasosanus ropoa KpacHoaap nasa no BK] 920
HaumeHoBaHue biogxeTa BrofxeT ropoaa KpacHoaap no OKTMO 03701000
MepvoaAnYHOCTb: MeCsAYHasi, kBapTanbHasi, rogosas
Eavnuua namepenus: pyo. no OKEU 383
1. Joxoabl 6ropxeTa
WcnonHeHo
HauMEHOBAaHME NOKa3aTENs Koa Kop poxoaa no GrogxeTHon yga}s:));g:f:;:e HeucnonHeHHble
CTPOKM maccmimxauwm AR yepe3 pUHaHCOBbIE yepes BaHKoBCkue HekaccoBble WTOTO Ha3HaJYeHus
opraHb! cyeta onepaumu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Doxopb! Gloaxera - BCero 010 X 2 388 000,00 2527 210,96 0,00 0,00 2527 210,96 0.00
B TOM yucne:

HAJOIOBBLIE U HEHANIOIOBLIE 4OXOAbI 920 10000000000000000 2 262 000,00 2527 210,96 0,00 0,00 2527 210,96 0,00
0OXO[bl OT OKA3AHUA MINATHBIX YCNYT U
KOMMEHCALIUWX 3ATPAT TOCYOAPCTBA 920 11300000000000000 2 215 000,00 2451 364,47 0,00 0,00 2451 364,47 0,00
[oxoabl OT OKasaHus nnaTHbix yenyr (paboT) 920 11301000000000130 2213 000,00 2449 101,53 0,00 0,00 2449 101,53 0,00
Mpouve fgoxopbl OT OKa3aHWa NnaTHbIX yenyr (pabor) 920 11301990000000130 2213 000,00 2449 101,53 0,00 0,00 2449 101,53 0,00}
Mpoune AOXOAbI OT OKa3aHMA nNnaTHbIX yenyr (pabor)
nonyyarensmu cpeacTs G1oAXETOB rOPOACKUX OKPYros

920 11301994040000130 2213 000,00 2449 101,53 0,00 0,00 2449 101,53 0,00
[oxoabl OT KOMNeHcauun 3aTpar rocyaapcrsa 920 11302000000000130 2 000,00 226294 0,00 0,00 2 262,94 0,00
Mpouue foxoAbl OT KOMNEHCALWUK 3aTpaT rocyaapcrsa

920 11302990000000130 2 000,00 2 262,94 0,00 0,00 226294 0,00]
Mpouue foxoAbl OT KOMNEHcaUun 3aTpat 6roaxeTos
rOpPOACKUX OKPYros 920 11302994040000130 2 000,00 226294 0,00 0,00 226294 0,00
Mpouve foXoAbl OT KOMNeHcauuy 3aTpart BloaxeTos
ropoACKvX OKpyros(Bo3Bpar AebuTopcko 3aa0MmKeHHOCTH
npowsbiX NeT, 3a4ucnsembiit B 6104XeTbl FOPOACKUX OKPYroB)

920 11302994040031130 2 000,00 2262,94 0,00 0,00 2 262,94 0,00
WTPA®bI, CAHKLIMWN, BOBMELWEHUE YWEPBA 920 11600000000000000 47 000,00 55 815,21 0,00 0,00 55 815,21 0,00




N4

HaumeHosaHue nokasarens

Kop
CTpOKK

Kopg noxoaa no 6opxeTHon

knaccudukaumm

YTBEpXaeHHble
BropxeTHble
HasHayeHus

WcnonHeHo

yepes PuHaHCOoBbIE
opraHsl

yepes 6aHkoBCK1e

c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

UTOoro

HeucnonHeHHbie
Ha3HayeHus

1

4

5

6

7

LTpadbl, HEYCTOWKM, NEHW, yNnayeHHble B COOTBETCTBUU C
3aKOHOM MMM AOrOBOPOM B Crlydae HeUCnomnHeHus unm
HeHagnexallero UCNonHeHus 0bs3aTensCeTs Nepes
rocyapCTBEHHbBIM (MyHULMNANbHbLIM) OPraHoM, OpraHom
ynpasneHusi rocyAapCTBeHHbIM BHEGIOAXETHLIM (DOHAOM,
Ka3eHHbIM ydpexaeHveMm, LienTpanbHbiv 6aHkom Poccuidckoin
depepauum, MHOM opraHu3aLuedl, [EenCTBYIoLER OT UMEHV
Poccuiickon ®egepaumm

920 11607000000000140

28 000,00

36 815,21

0,00

36 815,21

LWTpadpbl, HEYCTOMKM, NEHW, ynnayeHHble B cnyyae
NPOCPOYKM UCMIOMHERUSA NOCTABLUMKOM (MOAPSAYMKOM,
vcnonHuTenem) o6s3aTenbCTs, NPeAyCMOTPEHHbIX
rOCYAapCTBEHHBLIM (MyHULIMNANbHBIM) KOHTPAKTOM

920 11607010000000140

28 000,00

36 815,21

0,00

0,00

36 815,21

0,00

LLiTpadhbl, HEYCTOKM, NEHK, yNNayeHHbIe B cryyae
NPOCPOYKU UCMNONHEHWS NMOCTABLUVKOM (MOAPAAYNKOM,
vcnonHutenem) 06a3aTensCTs, NPeayCMOTPEHHBIX
MyHUUMNANbHLIM KOHTPaKTOM, 3aKMIO4EHHbBIM
MyHUUMNANbHbLIM OPraHoM, Ka3eHHbBIM YyYpeXaeHnem
FOPOACKOro oKpyra

920 11607010040000140

28 000,00

36 815,21

0,00

36 815,21

Mnatexu B Lensx BO3MELLEHUs NPUYMHEHHOTO yilepba
(ybbiTKOB)

920 11610000000000140

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

MnaTtexw nNo uckam o Bo3melleHun yuiepba, a Takke
nnaTexu, ynnaymeaemble npu 406poBONLHOM BO3MELLEHUN
yuwiep6a, NPUMMHEHHOrO MyHULMNANbHOMY UMYLLIECTBY
ropofCcKoro okpyra (3a UCKIIo4eHUeM UMyLLLECTBa,
3aKPEnSIEHHOTo 32 MyHULMNAaNbHbIMU GrOAXETHLIMU
(2BTOHOMHbBIMW) YYpeXaeHUAMU, YHUTapHbIMU
nNpeanpuUsaTUAMN)

920 11610030040000140

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

BoamelueHue yuiepba np1 BO3HUKHOBEHWUM CTPax0BbiX
cny4yaes, Koraa Beirogonpuobperarensamu BoiCTynaoT
nonyyarenu cpeacts GloaxeTa ropoAcKoro okpyra

920 11610031040000140

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

MPOYUE HEHANOIOBBLIE AOXOAb!

920 11700000000000000

0,00

20031,28

0,00

0,00

20031,28

0,00

HeBbISICHEHHbIE NOCTYNNEeHUs

920 11701000000000180

0,00

20031,28

0,00

0,00

20031,28

0,00

HeBbIsiCHeHHbIE NOCTYNNEHUs, 3a4ncnsieMble B BroaXeTbI
rOPOACKMX OKPYroB

920 11701040040000180

0,00

20031,28

0,00

0,00

20031,28

0,00

BE3BO3ME3/HbIE MOCTYMJIEHUA

920 20000000000000000

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

BE3BO3ME3HbLIE MOCTYMNEHUA OT APYIUX
BIOMDKETOB BIOMKETHON CUCTEMbBI POCCUACKOW
OEJEPALIN

920 20200000000000000

126 000,00

0,00

0,00

126 000,00

Cy6seHuun GrogxeTam GiogxeTHO! cuctemsl Poccuitckon
depepauyuu

920 20230000000000150

126 000,00

0,00

0,00

126 000,00

Cy6BeHLMM MECTHbIM BrofXeTam Ha BbinofHeHue
nepeaasaembix NONHOMOUU cybbekTos Poccuitckoi
depepauum

920 20230024000000150

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

Cy6BeHUmMM BrogeTam ropoaCcKuX OKPYros Ha BbINONHeHne
nepeaaBaembix MONHOMOYU CybbekToB PoCCUitCKoMh

depepauun

920 20230024040000150

126 000,00

0.00

0,00

126 000,00
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2. Pacxogbl 6rogxeTa

dopma 0503127 c. 2

HaumeHoBsaHue nokasartens

Koa
CTpOKM

Kop pacxoaa no GioaxeTHoOM
Knaccugukauum

YT1BEpXAEH
Hble
BroaxeTHble
HasHayeHus

WcnonHeHo

HeuncnonHeHHble HasHa4veHusa

JiumuTe!
BOaXETHBIX
obszaTenscrs

yepes
cduHaHcoBble
opraHbl

Yyepes
6aHKoBCKuMe
cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

wuToro

no accurHosa
HUAM

no numuTam
BO0AXKETHBIX
o06sa3aTenscTB

1

5

6

9

10

11

Pacxoabl 6loaxeTa - BCero

200

0,00

35 291 400,00

33125011,99

33125011,99

2 166 388,01

B TOM 4ucne:

HALIMOHAIBHAA BESONACHOCTb U
MPABOOXPAHUTENBbHAA
HEATENbHOCTb

920 0300 0000000000 000

0,00

35 291 400,00

33125011,99

33125011,99

0,00

3alura HaceneHus ¥ TeppuTopun oT
Ype3BblYalHbIX CUTYaLUi NPUPOAHOIO U
TEXHOreHHOro xapakrepa, noxapHas
6e3onacHocTb

920 0310 0000000000 000

0,00

35 291 400,00

33125011,99

33125011,99

0,00

MyHuumnaneHas nporpamma
MyHULMNanbHOro obpa3oBaHns ropoa
KpacHopap «ObecneyeHue 3awmThbl
HaceneHus n Tepputopuu
MyHULMNanbHOro obpasoBaHusa ropog
KpacHoaap oT 4pesBbl4aiHbIX CUTyauuia
NpUPOAHOro U TEXHOFEHHOro XapakTepa B
MWUPHOE U BOEHHOE Bpems»

920 0310 0900000000 000

35 165 400,00

33125011,99

0,00

33125011,99

0,00

0,00

Moanporpamma «[lpeaynpexagenve n
NWKBUAAUMA Ype3BblYalHbIX CUTYauui
NPUPOAHOro U TEXHOTEHHOIO XapakTepa,
obecneyeHue 6esonacHocTu nogen Ha
BOAHbIX 06beKTax B MyHULMNANbLHOM
obpasoBaHuu ropog KpacHoaap»

920 0310 0910000000 000

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

Peanusauus meponpusituii B cchepe
npeaynpexaeHns n NUKsuaaLmMmn
YpesBbl4anHbIX CUTyaLuii NPUPOAHOTO U
TEXHOreHHOro xapakrepa, obecneyeHus
6e3onacHOCTM nioAelt Ha BOAHbIX
obbekTax B MyHULMNansHOM
obpasosanuu ropog KpacHoaap

920 0310 0910100000 000

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00




b 24

HaumeHoBaHue nokasatens

Kopg
CTPOKU

Kog pacxoga no 6roaxeTHom
knaccudvkaumm

YT1BEpXaeH
Hble
6roaXeTHbIe
HasHayeHus

WcnonHeHo

HewucnonHeHHble HazHa4yeHus

NumuTel
BroaXeTHBIX
ob6s3aTenscTs

Yyepes
¢uHaHcoBbIE
opraHb!

Yyepes
6aHkoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauuu

UTOoro

RO accurdHoea
HUAM

no nuMuTam
B104XeTHbIX
o6s3aTenscTB

1

6

7

8

10

11

CHWXEHNe pUCKOB Ype3BblHanHbIX
cuTyauuit, nosbilueHve 6esonacHocTu
HaceneHusl U TeppuTopun
MyHUUMNansHoro obpasoBaHus ropos
KpacHoaap 0T yrpo3 NnpupoAHOro u
TEXHOreHHOro xapakrepa

920 0310 0910111950 000

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gns
obecneyeHuns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA

920 0310 0910111950 200

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

WHble 3akynkv ToBapos, pabot v ycnyr
Ans obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnbHBIX) HYXA

920 0310 0910111950 240

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr

920 0310 0910111950 244

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00]

MeponpuaTus MyHULIMNanbHON
nporpamMmmbl MyHULMNANLHOMO
obpasoBanus ropog KpacHozap
«ObecneyeHune 3alUmMTbl HAacENEHUs u
TeppUTOpUKN MyHULMNANbHOTO
obpasoBaHus ropoa KpacHoaap ot
Yype3sBblYanHbIX CUTyaLWii NPUPOAHOro U
TEXHOreHHOro xapaxkrepa B MUpPHOE 1
BOEHHOE Bpems»

920 0310 0940000000 000

0,00

35 115 400,00

33075011,99

33075011,99

0,00

Ynpasnexue peanusauven
MyHULMNAnbHOM NporpaMmel

920 0310 0940100000 000

0,00

35 115 400,00

33075011,99

33075011,99

0,00

Pacxoabl Ha obecneyeHne dyHKUWi
OpraHoB MECTHOro camoyrnpasneHus u
MYHULIMNAsbHbLIX OpraHoB

920 0310 0940100190 000

35 115 400,00

33075011,99

33075011,99

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINnaTbl NepcoHarny B
uensx obecneyeHus BLINOMHEHUA
YHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMMN YYPEeXAEHUAMN, opraHamu
yrnpaeneHus rocyaapcTBeHHbLIMM
BHEBWOAXETHBIMU hoHAaMU

920 0310 0940100190 100

33 787 300,00

31747 322,91

0,00

31747 322,91

Pacxoabl Ha BbINnaTtel nepcoHany
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
opraHos

920 0310 0940100190 120

33 787 300,00

31747 322,91

0,00

31 747 322,91

0,00

0,00
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é

HaumeHoBaxue nokasatens

Koa
CTPOKMN

Kog pacxoga no 6iopxeTHowm
knaccudukaummn

YTBEPXAEH
Hble
OroaXeTHble
HasHayeHus

NumuTbl
6o KeTHBIX
obssatenbcTe

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHayYeHus

Yyepes
urHaHcoBbIe
opraHb!

Yyepes
6aHkoBCKUe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauum

nToro

no accurHosa
HUAM

no numuTam
BroaKeTHbIX
obsazaTenbcTB

1

6

7

8

10

11

®oHz onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX
(MYHVUMNAnNbHbLIX) OPraHoB

920 0310 0940100190 121

25 879 300,00

24 388 306,50

0,00

24 388 306,50

0,00

1490 993,50

WHble BbINNaTtel NnepcoHany
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHMLMNANbHbLIX)
OpraHoB, 3a ucknioyeHnem oHaa
onnarel Tpyaa

920 0310 0940100190 122

0,00

112 080,00

112 000,50

0,00

0,00

112 000,50

79,50

B3Hocbl no obasarensHomy
coumanbHOMY CTPaxoBaHMIO Ha BbINaThl
[IeHEXHOr0 CoAepXaHusa 1 uHble
BbINNaThl paboTHWKaM rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

920 0310 0940100130 129

7 795 920,00

7 247 015,91

0,00

0,00

7 247 015,91

0,00

548 904,09

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecreyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

920 0310 0940100190 200

0,00

1328 100,00

1327 689,08

0,00

0,00

1327 689,08

0,00

0,00

WHble 3akynku ToBapoBs, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHnst rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

920 0310 0940100190 240

1328 100,00

1327 689,08

1327 689,08

0,00

Mpoyast 3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr

920 0310 0940100190 244

1328 100,00

1327 689,08

1327 689,08

410,92

[pyrve HenporpamMmHbie pacxogpl
OpraHoB MECTHOr0 CamMoyrnpaBneHus

920 0310 9900000000 000

126 000,00

0,00

0,00

OcyLiecTBreHVe 0TAENbHbIX
nonHomounii Poccuiickon ®epgepauumn n
rocyAapCTBEHHbIX NOSTHOMOYUIA
KpacHogapckoro kpas

920 0310 9920000000 000

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcyuecTBnexune oTaenbHbIX
rocyAapCTBeHHbIX NOSIHOMOYUI
KpacHopapckoro kpas no
chOpMUPOBAHWIO 1 YTBEPXK/AEHUIO CINCKOB
rpaxxaaH, SIMLIMBLLNXCS XUOro
noMeLLeHns B pesynbTaTe
ypesBblyaHbIX CUTyaLuii

920 0310 9920060070 000

0,00

63 000,00

0,00

0,00

Pacxopp! Ha BbINnaTbl NepcoHany 8
Lensx obecneyveHns BbINONHEHNA
YHKLUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUYpeXaeHUaMMU, opraHamm
ynpaBrieHus rocyAapCTBEHHbIMU
BHebloaXeTHEIMU hoHAaMU

920 0310 9920060070 100

0,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumeHoBaHue nokasarens

Kog
CTpPOKM

Koa pacxoga no 6roaxeTHoM
knaccuukauum

YTBEpxaeH
Hble
6oaKeTHbIe
HasHayeHus

NMnmuTel
BroAXKETHBIX
obsa3aTenbCcTB

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble Ha3Ha4YeHus

yepes
uHaHcoBbIe
opraHbi

yepes
6aHKoBCKUue
cyeta

HekaccoBble
onepaumm

nToro

no accurHosa
HUAM

no NUMUTam
BroAXeTHbIX
obsasarenbcTs

1

6

7

8

10

11

Pacxopbl Ha BbInnaTtbl nepcoHany
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
OpraHoB

920 0310 9920060070 120

0,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PoHa onnaTtbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHos

920 0310 9920060070 121

0,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

BaHockl No 0bs3aTensHOMy
couuanbHOMY CTPaxoBaHUIo Ha BbiNnaTsl
[EHEXHOro CofepXaHus U UHble
BbINnaTbl paboTHUKaM rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMLMNANbHLIX) OpraHoB

920 0310 9920060070 129

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr aons
obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MYHVLMNAnbHbIX) HYXA

920 0310 9920060070 200

0,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WHble 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr
ans obecneyeHmns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbLIX) HYXA

920 0310 9920060070 240

0,00

2 000,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapoe, paboT u ycnyr

920 0310 9920060070 244

0,00

2 000,00

0,00

2000,00

OcyuiecTBrneHve oTAenbHbIX
rocyfapCrBeHHbIX MOTHOMOYMIA
KpacHopgapckoro kpasi no
(hOpMUPOBaHUIO U YTBEPXKAEHWNIO CNIUCKOB
rpaxaaH Poccuiickoin ®eaepaumn,
nocTpagasLUuX B pesynbTaTe
ype3BblYaiHbIX CUTYaLWin PEerMoHanbHoOro
1 MEXMYHULIMNAnNbHOro Xapakrepa Ha
Tepputopumn KpacHogapckoro kpasi, v
yneHoB cemeil rpaxaaH Poccuiickon
depepauum, norubLumx (ymepiumx) 8
pe3ynbTaTe 3TUX Ype3BbiHaliHbIX
cuTyauui

920 0310 9920062600 000

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNaTtkl nepcoHany B
uensx obecneyeHns BbINONHEHNS
YHKUMIA rocyAapCTBEHHbLIMU
(MyHULMNanbHLIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpeXaeHNsAMU, opraHaMu
ynpasneHus rocyAapCTBEHHbIMY
BHebloAXeTHbIMU hoHAaMM

920 0310 9920062600 100

0,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Fia

McnonxeHo HewcnonHeHHble HasHavyeHns
YTBEpXAEH
. NumuTel
HaumeHoBaHue nokasatens oa Ko pacxona no BomxeTHOR Hee BroAXETHBIX yepes yepes no NUMMTam
CTpOku Knaccugukaumm 610 KeTHbIE T p 6 P HekaccoBble no accurHosa 6
nasnaverus | © huHaHcoBble aHKOBCKUe onepaunm uToro g IOAXKETHBIX
opraHbl cyeTa obszatenbcTs
. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl Ha BbINnaTbl NepcoHany
rocyAapCrBeHHbIX (MyHULMNANbHBbIX)
OpraHoe 920 0310 9920062600 120 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
®oHA onnatel TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVUMNanbHbIX) OpraHos
920 0310 9920062600 121 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00
BsHocel no o6si3atensHoMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbINNATLI
[eHeXHOro cofepXaHus U uHble
BbINNaTbl paboTHMKaM rocyfapcTBeHHbIX
(MyHVUUMNAnNbHbBIX) OpraHoB
920 0310 9920062600 129 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHuns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHBIX) HYXA 920 0310 9920062600 200 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
ans obecneyeHns rocyaapCrBeHHbIX
(MyHMLMNAnbHBLIX) HYXA,
920 0310 9920062600 240 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
920 0310 9920062600 244 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
PesynbTat ucnonHeHus bogxera
(aeduumt/npodmumT) 450 X X X -30 597 801,03 0,00 0,00 -30597 801,03 X X
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3. UcTouHukmu chmHaHcupoBaHus aeduumta Grompkera

®opma 0503127 ¢. 3

WcnonHeHo
Kop uctouHuka
YTBepXAeHHble GIoAXEeTHbIE
HaumeHoBaHue nokasarens Kop, cTpoku (huHaHCUpOBaHWs No SN HeucnonHeHHble Ha3HayeHus
B10AKETHOI KnaccvbukaLym yepes duHaHcoBble | uepes 6aHkoBCKue HekaccoBsble —
opraHb! cyeta onepauuv
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MCTOuHUKM DMHAHCUpOBaHuUs aeduuuta
GloaxeTa - BCero 500 X 0.00 30 597 801,03 0,00 0.00 30 597 801,03 0,00
B TOM Yucne:
VCTOUYHUKW BHYTPEHHEro hHaHcMpoBaHus
GropxeTta 520 X 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00
U3 HUX:
0.00| 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00]
MCTOYHUKW BHELUHEro (hUHaHCUpoBaHus
GrogxeTa 620 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
U3 HUX:
0.00! 0.00| 0.00 0.00] 0.00! 0.00
W3meHeHme ocTaTkos CpeacTs 700 000 01000000000000000 0.00 X 0.00 0.00 0.00) 0,00
000 01050000000000000 0.00 X 0.00 0.00 0.00] 0,00
yBenuyeHue oCTaTkos CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
yMeHbLUEHNe 0CTaTkoB CPeACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
0.00! X 0.00] 0.00] 0.00 X
000 01060000000000000 0.00 X 0.00 0.00 0.00] 0,00
000 01060000000000500 0.00 X 0.00 0.00] 0.00! X
0.00! X 0.00] 0.00] 0.00 X
000 01060000000000600 0.00! X 0.00 0.00 0.00] X
0.00 X 0.00 0.00| 0.00 X
ameHeHue OCTaTKoB Mo pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 30 597 801,03 0,00 0.00 30 597 801,03 X




£

®opma 0503127 c.4

Kop uctouHuka

YTBEpXKAEHHbIE BIOAKETHBIE

WcnonHeHo

HaumeHosaHue nokasartens Kop cTpoku ¢hrHaHCHpoBaHUsa no HeucnonHeHHsle Ha3HaYeHus
GromKeTHOM KnaccucUKaLUM Ha3HaueHus yepe3 uHaHcoBble | 4epe3 6aHKoBCkue HeKaccoBsble V75T,
opraHbi cyeta onepauuu

1 2 3 4 5 6 7 8 9
V/3MeHeH1e OCTaTKOB Mo pacyetam ¢
opraHamu, OpraHv3yroLYMn UCNONHEHUe
6rogxeTa (cTp.811+cTp.812) 810 X % 30 597 801,03 0,00 X 30 597 801,03 X

W3 HUX:
yBenuuexue cuetoB pacyeTos (aebeTosbii
ocrarok cyeta 121002000) 811 X X -2 527 210,96 0,00 X -2 527 210,96 X
yMEHbLLEHUE CYETOB PacyeToB (KpeauToBbIA
octatok cyera 130405000)
812 X X 33125011,99) 0,00 X 33 125011,99 X
M3meHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHUM
pacueTtam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0.00 0.00 0.00 X
B TOM yucne:

yBEnuUYeHUe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM
pacyeTam 821 X X X 0.00 0.00 0.00] X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeram 822 X X X 0.00 0.00 0.00 X

HAYANBHWK YNPABNEHWUA

HayanbHuKa oTaena yyerta vl OTY4ETHOCTU

HayanbHUKa oTaena yyera u OTYETHOCTU

31 sHBaps 2023 r.

(nognuce)

(26

(noanucs

(noanucs,

B.A. KaanukuH

(pacwudpoeka noanucu)

W.B. AnekcaHaposa

(pacwudpoBka noanucy)

W.B. AnekcaHgposa

(pacwudposka noanucy)




